2024年7月吉日

会員各位

❶広報の基礎知識 ❷不動産業界でよく使われている広報PR術

❸各種メディア媒体やSNSのポイント

❹自社の強みは何か？広報に活かすとしたら？（ワーク形式）

❺発表会（プレゼン形式）※登壇者は講師がその場で選出します

株式会社 Zenshin PR　　代表取締役　布谷 真侑未　氏

他会員　5,000円/名

大阪府宅地建物取引業協会

中央支部 研修委員会
◆支部事務局◆℡06-6944-0703

Mail　chuo@wish.ocn.ne.jp

開催日時

会場定員

講義内容

ｾﾐﾅｰ講師

　平素は支部活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　当支部では、自社のブランド力を向上させ、厳しい競争社会を勝ち抜き生き残っていく機会創出のために

　ビジネスセミナー 業務支援シリーズ 第2弾 「不動産屋が明日から使える広報PR講座」 を企画いたしました。

　自社ブランドやサービス・商品の認知度を広げるためには広報PRが大事というのは理解しているけれど…

受講料金

申込方法

　広報やPRって本当に意味があるの？ 何から取り組むべき？ 誰かにお願いしたいけれど、費用が高そう…

Googleフォーム

申込締切日：8月16日（金）

記

　本当に売り上げに繋がるの？ 費用対効果は？ 過去にお願いしたけれど、全然効果が無かった😢

　経営者の理解が得られるだろうか？忙しいのに続けられるだろうか…

令和6年8月27日（火）14:00～16:30

　広報やPRについて初心者の方はもちろん、既にされている方も是非この機会にご受講ください。

対面式 ・・・ 大阪府宅建会館2階会議室/定員100名(1社2名迄)

セミナー終了後、近隣の飲食店に移動して座談会開催予定（各自実費3,000円前後）

大阪宅建協会 中央支部会員　無料!!

大阪府大阪市出身大阪市在住。大手生命保険会社にて10年間、広報・人事・人財育成を担当。1,000人規模のイベントを企画・

実施するなど、広報の業務範囲に留まらずイベントプランナーとしても活躍。2023年9月1日大阪宅建協会の広報・PR担当に就任、

直近では4月に開催された青鳩会主催大阪府下一斉献血活動に献血大使 片平敦氏(お天気キャスター)とのタイアップを図るなど

絶賛活躍中！

2019年　大阪万博カウントダウンイベント選任広報担当（約6,000人来場）

2020年1月1日　　起業独立（個人事業主）

2023年6月28日　株式会社Zenshin PRとして法人登記

【株式会社 Zenshin PR事業内容】

広報・企画プロデューサー(コンサルティング・戦略企画・プレスリリース代行)

広報・PR講師(アサヒビールにてPRセミナー講師)

ライター(雑誌「経済界」Webライター)

※ご不明な点は支部事務局までお気軽にお問合せ下さい。

※他会員の方には参加費のお支払方法を後日メールにて送ります。

からお申込みください。

第1回目

令和6年度 大阪宅建協会 中央支部主催

「布谷塾」 2025年開校予定!
実践セミナー

株式会社Zenshin PR 共同企画大阪宅建協会中央支部

「不動産屋が明日から使える広報PR講座/基礎編」

【ビジネスセミナー】 ～業務支援シリーズ 第2弾～

～自社の強みを活かす方法～

受付開始13:30～
質疑応答16:00～

Google Form

2024年2月青鳩会主催たくっちビジネスフェ
パネルディスカッション モデレーター模様